
731028-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 731028-2024 - Risultati

Croazia – Arredo per scuole d'infanzia – Opremanje dječjeg vrtića Pod gradom
OJ S 233/2024 29/11/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: GRAD POŽEGA
E-mail: info@pozega.hr
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Opremanje dječjeg vrtića Pod gradom
Descrizione: Opremanje dječjeg vrtića Pod gradom - unutarnje i vanjsko opremanje
Identificativo della procedura: cc240651-ef22-4604-876c-b79cc3ace756
Identificativo interno: NVV-14/24
Tipo di procedura: Aperta
Caratteristiche principali della procedura: Otvoreni postupak

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 39161000 Arredo per scuole d'infanzia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 300 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Opremanje dječjeg vrtića Pod gradom
Descrizione: Opremanje dječjeg vrtića Pod gradom - unutarnje i vanjsko opremanje
Identificativo interno: NVV-14/24

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 39161000 Arredo per scuole d'infanzia

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Požeško-slavonska županija (HR023)
Paese: Croazia
Informazioni supplementari: Dječji vrtić Pod gradom, Požega, Pod gradom 7

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/731028-2024
mailto:info@pozega.hr


731028-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4. Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 300 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di accessibilità
Sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Cijena ponude
Descrizione: Cijena ponude

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 80

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Jamstveni rok za otklanjanje nedostataka
Descrizione: Maksimalan broj bodova koji ponuditelj može ostvariti u okviru ovog kriterija je 20 
bodova. Minimalno trajanje jamstvenog roka za otklanjanje nedostataka je 24 mjeseca od 
dana uredno izvršene primopredaje roba. 24 mjeseca je minimalni zahtjev koji ponuditelj mora 
ispuniti/nuditi, sve iznad minimalnog će se bodovati u sklopu ENP. Minimalan jamstveni rok je 
24 mjeseca, a maksimalni rok koji se uzima u obzir je 60 mjeseci. Ukoliko se nudi jamstveni 
rok duži od 60 mjeseci, smatrat će se da je ponuđen maksimalni rok koji se uzima u obzir.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 20

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: GRAD POŽEGA
TED eSender: Narodne novine d.d.

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 282 485,90 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 



731028-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

Nome ufficiale: Škrinjica d.o.o.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 15-24
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 282 485,90 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: UG 14/24
Titolo: Opremanje dječjeg vrtića Pod gradom
Data di selezione del vincitore: 22/10/2024
Data di conclusione dell'appalto: 21/11/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: GRAD POŽEGA
Numero di registrazione: 95699596710
Indirizzo postale: Trg Svetog Trojstva 1
Località: Požega
Codice postale: 34000
Suddivisione del paese (NUTS): Požeško-slavonska županija (HR023)
Paese: Croazia
Referente: Ivana Ćališ
E-mail: info@pozega.hr
Telefono: +385 034311300
Indirizzo internet: https://www.pozega.hr
Profilo del committente: https://www.pozega.hr
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

mailto:info@pozega.hr
https://www.pozega.hr
https://www.pozega.hr


731028-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Numero di registrazione: 95857869241
Indirizzo postale: Ulica grada Vukovara 23/V
Località: Zagreb
Codice postale: 10000
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
Referente: Kontakt
E-mail: dkom@dkom.hr
Telefono: +385 14559 930
Indirizzo internet: https://www.dkom.hr/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Narodne novine d.d.
Numero di registrazione: TED94
Numero di registrazione: HR64546066176
Indirizzo postale: Savski gaj XIII. 6
Località: Zagreb
Codice postale: 10020
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
Referente: EOJN Helpdesk
E-mail: eojn@nn.hr
Telefono: +385 16652889
Indirizzo internet: https://www.nn.hr/
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-0004
Nome ufficiale: Škrinjica d.o.o.
Numero di registrazione: 37919840816
Indirizzo postale: Domjanićeva 8
Località: Zagreb
Codice postale: 10 000
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
Referente: Mladen Šimunić
E-mail: mladen@skrinjica.com
Telefono: 0915054822
Indirizzo internet: https://skrinjica.com
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

Informazioni sull'avviso

mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr
mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr
mailto:mladen@skrinjica.com
https://skrinjica.com


731028-2024 Page 5/5

Identificativo/versione dell'avviso: 542d3022-72e1-4270-ac67-b8587fa1a836  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 27/11/2024 18:00:00 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: croato
Numero di pubblicazione dell'avviso: 731028-2024
Numero dell'edizione della GU S: 233/2024
Data di pubblicazione: 29/11/2024


